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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: DHIMITRA

Atésia: ILIA
Mbieméri: QIRIO

Daté lindja: 13/04/1966
Vend lindja:KORCE

Kandidat pér késhilitar bashkiak Bashkia Korgé, pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun Korgé, propozuar
nga Bindja Demokratike.

Arsimi: I LARTE, Universiteti | Tiranes, Dega Fizike

* 1997 - 2018 - Emigrant Greqi, kurse private ne profilin tim
¢ 1993 - 1997 -drejtuese dhe mesuese ne Shkollen € mesme te

bashkuar Plase
* 1988-1993 Mesuese fizike Fier

Kualifikimi: 1984-1988 Universiteti Tiranes Dega fizike
1989-1990 Kualifikim Pasuniversitar Universiteti | Tiranes

Aktivitete shogerore dhe politike: PO

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né Puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partj
komiteti nismétar.

Madel i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, data 01.02.2(51/9‘/



